АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	19
	»
	12
	20
	14
	г.

	№
	4363

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 19.12.2013 № 4435
«О мерах по совершенствованию
осуществления Администрацией
города отдельных государственных
полномочий»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005               № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в целях оптимизации деятельности структурных подразделений          Администрации города:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.12.2013 № 4435             «О мерах по совершенствованию осуществления Администрацией города             отдельных государственных полномочий» (с изменениями от 29.08.2014                    № 2532, 05.09.2014 № 2599, 26.11.2014 № 3953, 26.11.2014 № 3957) следующие изменения:
в пункте 14 приложения к распоряжению:
- в столбце «Работники Администрации города, обеспечивающие исполнение Администрацией города отдельных государственных полномочий, переданных в установленном порядке» слова «правовое управление: - Головина Наталья  Сергеевна – специалист-эксперт отдела правового обеспечения сферы бюджета, экономики и деятельности Администрации города;» исключить;
- в столбце «Примечание» слова «содержание работника осуществляется                    за счет местного бюджета – 0,5 ставки, за счет субвенции – 0,5 ставки                         с 03.04.2013;» исключить.
2. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения,                      возникшие с 01.11.2014.
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы Администрации города					       А.М. Сафиоллин